別記様式第１号

（規則第６条）

有る場合は別紙石井町公民館使用減免申請書

を添付のこと。

　下記のとおり公民館を使用したいので、許可してくださいますよう

申請します。

（

（ ℡ 　　　-

℡

主
催
者

教育長 係係　長補　佐

（ 行 事 の 名 称 ）

会 合 者 予 定 人 員

石井町公民館使用許可申請書

　石井町教育委員会　殿

申

請

者

課　長次　長

使 用 施 設 名

申 請 年 月 日

使 用 目 的

施行規則第 8条の

適 用 の 有 無

使 用 室 名

無 ・  有

※　使　用　料使　　　用　　　の　　　日　　　時

令和 年 月 日

日

時

時

時

日

令和 年 月
分から

円
分から

分まで

円

令和 年

円
時 分まで

円
時 分まで

時 分から

日令和 年

月 日

使 用 す る 器 具

冷 暖 房 等

時 分まで

時

入　　　金　　・　　調　定　済

円

）

円
分から

月

月 日

※　備　　　考

※　許可年月日

円

※　許可番号

※　計

石井町中央公民館 分館

　※　受付番号

）　　　－

　注　意　　※印欄には記入しないで下さい。

令和 年

住 所

団 体 名

代 表 者

令和　　　　年　　　　月　　　　　日

人

責
任
者

住 所

氏 名

令和 年 月
時 分から

時 分まで